
KLUBTUR FOR VOKSNE til det snesikre Les Contamines, Frankrig. Denne gang uge 11 2025 sammen 
med Michael Beck, skiinstruktør med både fransk og dansk licens og Kirsten Ørum, rejseleder. 
  
Voksenfællesskab på ski: du har altid nogle at stå på ski, spise frokost og gå til afterski med. 
  
Desuden indeholder skiferien: 
Toptunet skiworkshop/undervisning med skilærer Michael Beck 2 dage (mandag og onsdag) fra kl. 9 
til ca. kl.13.30. Vi laver masser af øvelser, hvor vi arbejder med både det mentale og tekniske, og hvor 
fokus er balance, kanter og overblik. Derefter frokost hvor vi evaluerer dagen.  
  
Skiworkshoppen er ikke for begyndere, men for dig, der nyder skiløbets mange facetter, elsker at stå 
på ski og har lyst til at blive udfordret. Du skal være komfortabel med at køre rød pist og komme rundt 
i området. 
  
Grundet beliggenheden ved foden af Mont Blanc er skiområdet Les Contamines et meget snesikkert 
område med ca. 130 km pister og uanede muligheder for off-piste. Desuden er der sjældent liftkø. 
Skiområdet ligger mellem 1.300 m og 2.490 m højde. 
  
Indkvartering i lejligheder i gåafstand til liften. 
Uge 11 2025 fra den 08.03 til den 15.03 fra 4445,- kr. pr. person inkl. 6 dages liftkort, turistskat og 2 
dages ski workshop, klubben har i prisen givet tilskud til skiskole og transport. Skulle man ønske 2 
dage mere på workshop giver klubben ikke tilskud så koster det yderligere 800 kr.  
 
Forplejning og transport til og fra Les Contamines er for egen regning. Vi vil være behjælpelig med 
koordinering af transport, hvis det er muligt. 
  
Ved tvivl ift.  Skiinstruktion ring eller skriv til: 
Michael Beck: 30684998, Michael@friendsinpowder.dk 
  
Skirejsen arrangeres via:  
Roberto Gallina 
Montblanc-adventure 
https://montblanc-adventure.com 
Medlem af rejsegarantifonden nr: 2744 
 
Tilmeld via hjemmesiden så hurtigt som muligt, da lejligheder bookes efterhånden som der kommer 
tilmeldinger, så jo tidligere tilmelding jo bedre lejlighed! 
  
 

https://montblanc-adventure.com/

